序

号

I

中国内部审计协会
中国教育审计学会

中内协发 (2025) 17 号

中国内部审计协会中国教育审计学会关千
2025年联合举办面授培训班的通知

各有关单位：

为满足教育系统内部审计人员及相关从业人员的培训需求，

进一步塑造广大内审人员职业精神，提升专业胜任能力，推动内

部审计在组织治理中更好发挥作用，经研究， 2025 年中国内部审

计协会和中国教育审计学会（以下简称中内协和学会）计划联合

举办六期教育系统内部审计面授培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训计划安排

培训
培训 培训 培训 学 培训费

班名 培训目标 课程内容

称
时间 对象 地点 时 标准

教育科研
掌握教育

I. 工程建设项目投资决策和项目

教育行
4月14 单位内部

行业工程
绩效审计 会员单

日-4月 审计机构 2. 高校建设工程管理审计实务与 位 2800
业工程

骨干内审
建设审计

案例 元、 非
建设内

19 日
知识、 提 苏州 40

从业人员 3. 工程建设项目合同审计 会员单
部审计

(14 日
升工程建

报到 ， 19 及其他相 4工程造价审计与案例分析 位 3200
实务

日返程） 关工作人
设审计实

5工程建设项目招投标审计及财 元

员等．
战能力

务审计实务